平成30年4月25日

　各加盟団体
　　　会長・代表　　様

石川県弓道連盟
会　長　　水橋　美喜夫

　平成30年度伝達講習会 案内

　陽春の候　会員の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、平成30年度伝達講習会を下記の通り開催いたします。関係会員の方々の受講及び

　すべての加盟団体の参加をお願い致します。

記

1.期日及び会場

・５月２７日（日）　　　宝達志水町弓道場　　　　９：００～１６：３０

　　　　　　　　　　　　白山市鶴来弓道場　　　　９：００～１６：３０

・６月１７日（日）　　　加賀市弓道場　　　　　　９：００～１６：３０

　　　　　　　　　　　　白山市松任弓道場　　　　９：００～１６：３０

2.内容

・平成30年度北信越地区指導者講習会での指導内容。

3.受講(参加)対象

・称号受有者。

・各加盟団体の指導的立場にある方。

　※称号者でない方で団体における指導的立場である方については３名迄。

　※大学については指導的立場として２名迄。

　※高齢の方、身体の不自由な方は見取り稽古での参加も可。(受講料は必要です。)

　※参加者数により、申込みされた会場の変更をお願いする場合があります。

4.受講費用

・１，０００円(昼食、雑費含む。当日受付でお支払い下さい。)

5.申込方法、締切日

・別紙申込書を各団体でとりまとめ、５月１８日(金)迄に申込んで下さい。

※例年、締切日を過ぎての申込みが有りますが、早めの申込みをお願いします。

6.申込先

・県連指導部講習会申込専用アドレス 担当：曽山良和

kosyukai@kyudo-ishikawa.com
　※このメールアドレス以外への申し込みはご遠慮ください。

7.注意事項

・和服着用(参段以下は弓道着でも可)。

・教本第一巻、弓礼弓法問答集、その他の副読本、筆記用具等持参。

・各団体の受講者は再伝達講習を実施し、必ず別紙にて報告をして下さい。